



PÁLYAVASÚTI BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG

**KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS  
3. SZÁMÚ**

Előadó: dr. Szabó Anett  
Telefon: +36 (30) 833 2119  
Fax: +36 (1) 511 7526  
Iktatószám: 18256/2018/MAV

**Tárgy:** „Árok és medertakarítás” tárgyú beszerzési eljárással kapcsolatos kiegészítő tájékoztatás megadása

**Tisztelt Gazdasági Szereplő!**

Ajánlatkérő az alábbiakban tájékoztatja Tisztelt érdeklődő Gazdasági Szereplőt, hogy az „Árok és medertakarítás” tárgyú beszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás kérésekre az alábbi választ adja:

1. Kérdés: A PV TIG Szombathely vonatkozásában (7. sz. részterület) 5 szakasz szerint lett megjelölve a bejárás. A kérdés, hogy lehet-e ajánlatot tenni pl 3 szakaszra, vagy csak az egész 7. sz. részterületre együtt?

Válasz: Csak az egész PV TIG Szombathely területre, azaz a teljes 7. részre lehet ajánlatot tenni.

2. Kérdés: A PV TIG Szombathely vonatkozásában (7. sz. részterület) nyertesség esetén az összes szakasz egyidőben kerül átadásra, tehát innen számolandó együttesen a 60 napos teljesítés vagy időben eltérően, esetleg egyes szakaszok befejezése után következne egy másik szakasz és szakaszonként lenne számolva a határidő?

Válasz: Szakaszonként lesz a munkaterület átadás, tehát egy szakasz átadása után 60 nap, majd újabb szakasz átadása. Az összes teljesítése után kerül csak 1 db számla kiállításra. A megküldött szerződés is tartalmazza a több munkaterület átadását a PV TIG Szombathely (7. rész) esetében.

3. Kérdés: Szeretnénk elkérni a költségvetést excel formátumban is.

Válasz: Az ajánlattételi felhívásban szerepel a részletes műszaki tartalom. A költségvetés word formátumban csatolásra került, költségvetés excel formátumú megküldésére nincs lehetőség.

4. Kérdés: Amennyiben a tisztítandó árok megközelítése is nehézkes (cserjékkel, fákkal benőtt terület), ezek kivágását, deponálását milyen soron szerepeltessük.

Válasz: Az ajánlattételi felhívásban egyösszegű ajánlatot kértünk a részek szerinti helyszínenként (a költségvetés soronkénti megadásával), külön soron semmi nem számolható el. Helyszíni bejárás lehetőségét Ajánlatkérő érdeklődő gazdasági szereplő jelzését követően biztosította, ahol a megközelítési lehetőség is felmérésre kerülhetett.

5. Kérdés: A kitakarított anyag elszállítása kijelölt MÁV területre történik? Amennyiben nem a lerakóhelyi költségeket hol szerepeltessük.

Válasz: A kitakarított anyag elszállítására vonatkozó információkat a műszaki tartalom minden sora tartalmazza. Egyösszegű ajánlat megadása került előírásra, mint értékelési szempont (a költségvetés soronkénti megadásával), a külön soron nem számolható el.

6. Kérdés: Ha a kiírt mennyiségnél jóval több található a helyszínen a többlet mennyiség elszámolása hogyan lehetséges?

Válasz: Ajánlatkérő a becsült mennyiséget felmérte, amelyet követően meghatározta az ajánlattételi felhívás tartalmát. A jelen beszerzési eljárásra az előírt mennyiségek irányadóak. A Kérdező által feltett körülmény esetében minden esetben szükséges egyeztetni a Megrendelővel, a további intézkedések megtétele érdekében.

7. Kérdés: A kiírt ajánlatnál 1 nyertes pályázó van, vagy az Igazgatóságok szerint mindenhol a legolcsóbb ár a nyertes?

Válasz: Az eljárás részek szerint került kiírásra, tehát külön-külön –érvényes ajánlatok és eredményes eljárás esetén- kerül nyertes ajánlattevő kiválasztásra. Az elbírálás szempontja a legalacsonyabb ajánlati ár.

8. Kérdés: A megvalósítás során vasúti költségekkel kell-e számolnunk, vagy ezt a Megrendelő biztosítja (pl.: vágányzár, sebesség korlátozás, szakfelügyelet, figyelőőr...)? Ha igen milyen soron szerepeltessük?

Válasz: Az Ajánlattételi felhívásban foglaltak alapján a Megrendelő biztosítja.

9. Kérdés: A számlázások havi rendszerességűek, vagy egy adott megrendelés teljesítése végén minden teljesítés számlázható.

Válasz: A Szerződés 8. pontja tartalmazza. Vállalkozó a jelen szerződésben rögzített feladatok teljes körű, szerződésszerű elvégzését követően Pályafenntartási Főnökségenként egy számla kiállítására és benyújtására jogosult.

10. Kérdés: Az árokban található jelenleg élő növények kaszálása, a cserjék kiírtása is része a feladatnak? Ha igen milyen soron szerepeltessük?

Válasz: A munkákat a műszaki leírásban meghatározottak alapján kell elvégezni. Egyösszegű ajánlatot kértünk helyszínenként, külön soron semmi nem számolható el.

11. Kérdés: Az árkokban található fák (akár nagyobb méretűek) kivágása is része a feladatnak? Ha igen milyen soron szerepeltessük?

Válasz: A munkákat a műszaki leírásban meghatározottak alapján kell elvégezni. Egyösszegű ajánlatot kértünk helyszínenként, külön soron semmi nem számolható el.

12. Kérdés: Ahol a medertakarítás illetve a kitermelt anyag kiszállítása csak vágányon járó forgókotróval lehetséges, azt a munkafolyamatot milyen tételsoron szerepeltessük?

Válasz: A kiírásban szerepel, hogy a kitermelt anyaggal mit kell kezdeni. Egyösszegű ajánlatot kértünk helyszínenként, külön soron semmi nem számolható el.

13. Kérdés: A munkavégzések minden esetben nappal végezhetők?

Válasz: Nem. Területenként a kapcsolattartóval egyeztetni szükséges.

14. Kérdés: Vannak-e már előre beütemezett vágányzári időpontok?

Válasz: Nincsenek. Az érintett terület kapcsolattartóival egyeztetni szükséges.

15. Kérdés: A melléklet szerint különböző részekre (1.-7.) van osztva a projekt, így az lenne a kérdésem, hogy ezekre külön-külön is lehet-e ajánlatot tenni, vagy kizárólag a teljes projektre lehet pályázni?



Válasz: A tárgyi beszerzési eljárás részenként került meghirdetésre, valamennyi részre külön-külön lehet ajánlatot tenni. Ajánlatkérő nem korlátozza az elnyerhető részek számát.

**Felhívjuk a Tisztelt Ajánlattevő figyelmét, hogy ajánlatát a kiegészítő tájékoztatásban foglaltakat is figyelembe véve készítse el.**

Kérjük tájékoztatásunk szíves elfogadást!

**Budapest, 2019. 05. 17.**

**Tisztelettel:**

..........

**dr. Szabó Anett**

közbeszerzési szakértő